На фирменном бланке ЮЛ

Руководителю ЕТО___________________

от ____________________________________
       (наименование лица, направившего запрос)

____________________________________

____________________________________
(местонахождение, почтовый адрес юр. лица (ИП)

или адрес регистрации физ. лица)

ЗАПРОС

о предоставлении информации о возможности подключения

(в целях, не связанных с подготовкой градостроительного плана земельного участка)

Прошу предоставить информацию о возможности подключения к системе теплоснабжения

объекта капитального строительства______________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование и адрес объекта)

Планируемая величина подключаемой нагрузки __________________________, Гкал/час,

в т.ч. по видам потребления:

Отопление Вентиляция Горячее

водоснабжение

Кондиционирование  Технологические

нужды

Параметры теплоносителей (давление и температура): ______________________________

_____________________________________________________________________________

Режимы теплопотребления для подключаемого объекта (непрерывный, одно-, двухсменный

и др.): ________________________________________________________________________

Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить

строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый

подключаемый объект: _________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
(кадастровый номер ЗУ либо ссылка на ЕГРН)

Информация о разрешенном использовании земельного участка: _____________________

_____________________________________________________________________________

Срок, в течение которого правообладатель земельного участка или подключаемого объекта

планирует обратиться в целях заключения договора о подключении в отношении

запрашиваемых тепловых нагрузок: ______________________________________________
(не менее 3 х месяцев со дня предоставления

информации о возможности подключения)

Приложения1:

1.

2.

3.

     Руководитель (должность) _________________________________________ Ф.И.О.
                                                            м.п.  (подпись руководителя юридического лица)

или

_______________________________________                           _____________________________

    (ФИО физического лица)                                                            (подпись физического лица, дата)

1 – в качестве Приложений прикладываются копии правоустанавливающих документов, подтверждающих

право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не

зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права

зарегистрированы в указанном реестре, предоставляются также соответствующие выписки из единого

государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем (при

наличии).

Ф.И.О. исполнителя: _________________________________

Телефон:  ___________________________________________

Адрес электронной почты: ____________________________